



SML Satakunnan piirin jäsentiedote 30.5.2023

Jakelu: SML Satakunnan piiri: MetsoRekisterin sähköpostit

Lähiaikojen tapahtumia Satakunnassa ja muualla

Ampumakoulutuspäivä nuorille sekä uusille metsästäjille Porissa Katinkurussa la 10.6.2023 klo 10-15. Mukaan mahtuu 40 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä.

Päivän aikana pääsee kokeilemaan haulikolla, luodikolla, pienoiskiväärillä, jousella sekä simulaattorilla ampumista. Tapahtumaan voi tulla koko perheen voimin, lisätietoja antaa nuorisotoimikunnan puheenjohtaja Mikko Koivistolta p. 044 5787414.

Ilmoittautumiset 8.6.2023 mennessä: janne.saarinen@metsastajaliitto.fi

Pirkanmaan Erämessut Parkanossa 9.-11.6.2023

Parkanossa järjestetään kolmipäiväiset monipuoliset erämessut. Metsästäjäliiton Satakunnan, Pohjanmaan ja Pohjois-Hämeen piirit ylläpitävät omaa osastoaan. Messuista tarkemmin sivuilla: www.pirkanmaaneramessut.fi

Nuorten valtakunnallinen Trap-leiri Orimattilassa 21.-22.7.2023

Kaksipäiväinen leiri alkaa perjantaina 21.7. klo 8.30 ja päättyy lauantaina 22.7. klo 15.00. Leiri on tarkoitettu nuorille ampujille taitotasosta riippumatta. Tapahtumasta ja ilmoittautumisesta lisätietoa linkin takana: [Valtakunnallinen Trap-leiri 21.-22.7.2023 Orimattilassa](#)

ABC ammutakoulutuksia Satakunnassa ja lähialueilla

Metsästäjäliiton Tapahtumakalenterista löydät tulevia ABC-koulutuksia, 3.6. Hämeenkyrössä ja 3.6. Merikarvialla.



METSÄSTÄJÄLIITTO

SATAKUNNAN PIIRI

Olisitko kiinnostunut kouluttautumaan metsästysammunnan lajituomariksi?

Satakunnassa toimii aktiivinen kilpailutoimikunta, joka myös kouluttaa tuomareita. Tällä hetkellä lajituomareiksi on koulutettuina hieman yli 100 metsästäjää, olisitko kiinnostunut myös kouluttautumaan tuomariksi? Lisätietoja antaa kilpailutoimikunnan puheenjohtaja Veikko Nyroos p. 050 3013434 tai veikko.nyroos@pp.inet.fi

Kilpailutoimintaan kannustetaan matalalla kynnyksellä uusia osallistujia mukaan. Lajeja ja sarjoja löytyy paljon ja toiminta jakaantuu eri puolille Satakuntaa.

Tulevia kilpailuja ja päättyneiden kisojen tuloksia päivitetään Hirviurheilu-sivustolla. Näitä voi seurata [Kilpailut - Hirviurheilu](#).

Nuorison suurleiri Suomen Metsästäjäliitto ja Suomen Vapaa-ajan Kalastajat järjestävät yhteisen metsästys- ja kalastusteemaisen eräleirin Nuorisokeskus Metsäkartanolla 30.7-2.8.2023. Leiri on tarkoitettu 11-16 vuotiaille nuorille. Tapahtumasta lisätietoa: [Nuorison Suurleiri MEKA2023 30.7.-2.8.2023](#)

Satakunnan piirihallituksen jäsenten esittely

Tulevissa jäsenkirjeissä esitellään piirihallituksen jäseniä, heihin voit olla suoraan yhteydessä Metsästäjäliittoon liittyvissä asioissa. Nyt esittelyssä Kari Hankimaa, Tomi Heikkilä ja Jani Kurvinen.

Kari Hankimaa 55v Porista. Piirihallituksen työssä olen ollut mukana kolme vuotta, toinen kausi alkoi juuri. Metsästyksen aloitin vanhemmalla iällä appiukon kannustuksesta, hirvirata-ammuntojen kautta. Metsästäjän pääasiassa sorkkaeläimiä Noormarkun Rudanmaassa. Karhunpyynnissä poronhoitoalueella olen käynyt jo vuosia. Viime syksynä minulla oli karhu- ja hirvijahdeissa mukana oma karjalankarhukoira. Syksy oli moni tavoin opettava, enkä jälkikäteen yhtään jahtipäivää vaihtaisi, vaikka varsinainen jääräpää Pilke olikin, ainakin kiinniotettaessa. Mukavia ja turvallisia jahteja jokaiselle. // Karin saat kiinni p. 0400 966499



METSÄSTÄJÄLIITTO

SATAKUNNAN PIIRI

Tommi Heikkilä 46v Jämijärveltä. Piirihallituksessa menossa on kolmas kausi. Pääasiallinen metsästyslaji on hirvi, siihen liittyy se, että harrastan kenneltoimintaa harmaa norjanhirvikoirien parissa aktiivisesti ja teen siinä myös pieniä muotoista kasvatustoimintaa. Jonkin verran metsästä myös muita sorkkaeläimiä ja pienriistaa. Metsästysharrastus painottuu piirin pohjoisalueelle Ikaalisiin Kovelahden Erämiehiin, jossa olen puheenjohtajana. Jäsenenä olen myös parissa muussa seurassa.

Toimin tällä hetkelle myös Satakunnan Kennelpiirin hallituksessa, hirvikoirien valtakunnallisen sääntö- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtajana sekä Satakunnan Pystykorvakerhon hallituksen jäsenenä. Metsästysammuntojen kilpailunjohtajana olen myös toiminut. // Tomin saat kiinni p. 044 572 2370.

Jani Kurvinen 45v Huittisista. Piirihallituksessa olen ollut vuodesta 2022, jonka lisäksi olen Metsästysseura Ilon johtokunnassa. Metsästä kaikkia riistaa, tärkeimpänä pienpetojahti, jonka parissa kierrän koirien kanssa pitkin maakuntaa. Metsällä olen käynyt 15-vuotiaasta. Kotona on kuusi saksanmetsästysterrieriä ja kolme noutajaa. // Janin saat kiinni p. 0500 567350

Muuta tiedotettavaa

TÄRKEÄÄ:

Sähköpostit ja yhteystiedot kuntoon. Metsästäjäliiton viestinnästä suuri osa on nykyisin sähköistä. Tämän takia olisi erittäin tärkeää, että kaikkien (kenellä on s-posti) sähköpostit olisivat jäsenrekisterissä eli MetsoRekisterissä. Jos saat tämän viestin, niin silloin se on osaltasi kunnossa. Seurojen puheenjohtajat, sihteerit ja yhteyshenkilöt, varmistakaa oman seuranne osalta, että niin olisi myös kaikilla seuranne jäsenillä! Mikäli tuo ei ole syötettynä, niin he eivät saa jäsentiedotteita eivätkä muitakaan Metsästäjäliiton viestejä. Tällä hetkellä Satakunnassa on noin 5450 jäsentä ilman sähköpostia eli esim. tämä viesti ei heille mene. Tästä myös lisää myöhemmissä jäsenviesteissä.